
 
 
 

 

 
 

 
 

Prot. n. 510/A19     Udine, 23/01/2013 
 
 
All’albo del Conservatorio 
SEDE 
 
Sul Sito web del Conservatorio 
www.conservatorio.udine.it 
Albo Pretorio: Bandi di selezione pubblici,  
Bandi per altre attività 
 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie di merito relative alla procedura selettiva pubblica 
per titoli per la formazione di graduatorie di esperti esterni utili all’individuazione di 
destinatari di contratti di collaborazione per attività di insegnamento di Musica antica di: 
clarinetto barocco, fagotto barocco, flauto barocco, oboe barocco, violino barocco, 
violoncello barocco, viola da gamba (D.D. n. 15 del 03/12/2012) 
 

Fagotto barocco D.D. n. 79 del 23/01/2013 

Flauto barocco D.D. n. 80 del 23/01/2013 

Oboe barocco D.D. n. 81 del 23/01/2013 

Violino barocco D.D. n. 82 del 23/01/2013 

Violoncello barocco D.D. n. 83 del 23/01/2013 

Viola da gamba D.D. n. 84 del 23/01/2013 

 
Con la presente si dispone l’affissione all’albo del Conservatorio e al relativo sito web, 
dei decreti citati in oggetto.  
 
 
 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 
 
 
 
 



 
 
 

 

 
 

 
Decreto Direttoriale n. 79 del 23/01/2013 

 
 

Graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per titoli per la formazione 
di graduatorie di esperti esterni utili all’individuazione di destinatari di contratti di 
collaborazione per attività di insegnamento di Musica antica di: clarinetto barocco, fagotto 
barocco, flauto barocco, oboe barocco, violino barocco, violoncello barocco, viola da 
gamba (D.D. n. 15 del 03/12/2012) 
 

 
IL DIRETTORE 

Visto il D.D. n. 15 del 03/12/2012 Procedura selettiva pubblica per titoli per la formazione 
di graduatorie di esperti esterni utili all’individuazione di destinatari di contratti di 
collaborazione per attività di insegnamento di Musica antica di: clarinetto barocco, fagotto 
barocco, flauto barocco, oboe barocco, violino barocco, violoncello barocco, viola da 
gamba (D.D. n. 15 del 03/12/2012); 

 Accertata la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 
 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per 
titoli per la formazione di graduatorie di esperti esterni utili all’individuazione di destinatari 
di contratti di collaborazione per attività di insegnamento di Musica antica di: fagotto 
barocco 
 
 

Posizione 
di 
graduatoria 

Cognome 
e nome 

Punteggio titoli 
artistico-culturali e 
professionali 

Punteggio 
titoli di studio 

Punteggio 
titoli di 
servizio 

Punteggio 
complessivo 

 
1° 
 

VERH 
CLAUDIO 

 
50 

 
6 

 
11.5 

 
67.5 

 
2°  
 

BIANCHI 
ELENA 

 
43 

 
17 
 

 
1 
 

61 

 
 
 
   
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 

 
 

Decreto Direttoriale n. 80 del 23/01/2013 
 
 

Graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per titoli per la formazione 
di graduatorie di esperti esterni utili all’individuazione di destinatari di contratti di 
collaborazione per attività di insegnamento di Musica antica di: clarinetto barocco, fagotto 
barocco, flauto barocco, oboe barocco, violino barocco, violoncello barocco, viola da 
gamba (D.D. n. 15 del 03/12/2012) 
 

 
IL DIRETTORE 

Visto il D.D. n. 15 del 03/12/2012 Procedura selettiva pubblica per titoli per la formazione 
di graduatorie di esperti esterni utili all’individuazione di destinatari di contratti di 
collaborazione per attività di insegnamento di Musica antica di: clarinetto barocco, fagotto 
barocco, flauto barocco, oboe barocco, violino barocco, violoncello barocco, viola da 
gamba (D.D. n. 15 del 03/12/2012); 

 Accertata la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 
 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per 
titoli per la formazione di graduatorie di esperti esterni utili all’individuazione di destinatari 
di contratti di collaborazione per attività di insegnamento di Musica antica di: flauto 
barocco 
 
 

Posizione 
di 
graduatoria 

Cognome 
e nome 

Punteggio titoli 
artistico-culturali e 
professionali 

Punteggio 
titoli di studio 

Punteggio 
titoli di 
servizio 

Punteggio 
complessivo 

 
1° 
 

LUPO 
LUIGI 

MARIO  

 
60 

 
20 

 
15 95 

  
   
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 

 
 

Decreto Direttoriale n. 81 del 23/01/2013 
 

 
Graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per titoli per la formazione 
di graduatorie di esperti esterni utili all’individuazione di destinatari di contratti di 
collaborazione per attività di insegnamento di Musica antica di: clarinetto barocco, fagotto 
barocco, flauto barocco, oboe barocco, violino barocco, violoncello barocco, viola da 
gamba (D.D. n. 15 del 03/12/2012) 
 

 
IL DIRETTORE 

Visto il D.D. n. 15 del 03/12/2012 Procedura selettiva pubblica per titoli per la formazione 
di graduatorie di esperti esterni utili all’individuazione di destinatari di contratti di 
collaborazione per attività di insegnamento di Musica antica di: clarinetto barocco, fagotto 
barocco, flauto barocco, oboe barocco, violino barocco, violoncello barocco, viola da 
gamba (D.D. n. 15 del 03/12/2012); 

 Accertata la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 
 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per 
titoli per la formazione di graduatorie di esperti esterni utili all’individuazione di destinatari 
di contratti di collaborazione per attività di insegnamento di Musica antica di: oboe 
barocco 
 
 

Posizione 
di 
graduatoria 

Cognome 
e nome 

Punteggio titoli 
artistico-culturali e 
professionali 

Punteggio 
titoli di studio 

Punteggio 
titoli di 
servizio 

Punteggio 
complessivo 

 
1° 
 

FABRETTI 
PIER 
LUIGI  

 
60 

 
6 

 
9.5 75.5 

  
   
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 

 
 

Decreto Direttoriale n. 82 del 23/01/2013 
 
 

Graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per titoli per la formazione 
di graduatorie di esperti esterni utili all’individuazione di destinatari di contratti di 
collaborazione per attività di insegnamento di Musica antica di: clarinetto barocco, fagotto 
barocco, flauto barocco, oboe barocco, violino barocco, violoncello barocco, viola da 
gamba (D.D. n. 15 del 03/12/2012) 
 

 
IL DIRETTORE 

Visto il D.D. n. 15 del 03/12/2012 Procedura selettiva pubblica per titoli per la formazione 
di graduatorie di esperti esterni utili all’individuazione di destinatari di contratti di 
collaborazione per attività di insegnamento di Musica antica di: clarinetto barocco, fagotto 
barocco, flauto barocco, oboe barocco, violino barocco, violoncello barocco, viola da 
gamba (D.D. n. 15 del 03/12/2012); 

 Accertata la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 
 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per 
titoli per la formazione di graduatorie di esperti esterni utili all’individuazione di destinatari 
di contratti di collaborazione per attività di insegnamento di Musica antica di: violino 
barocco 
 
 

Posizione 
di 
graduatoria 

Cognome 
e nome 

Punteggio titoli 
artistico-culturali e 
professionali 

Punteggio 
titoli di studio 

Punteggio 
titoli di 
servizio 

Punteggio 
complessivo 

 
1° 
 

FAVA 
GIORGIO  

 
40 

 
9 

 
15 64 

  
   
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 

 
 

Decreto Direttoriale n. 83 del 23/01/2013 
 
 

Graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per titoli per la formazione 
di graduatorie di esperti esterni utili all’individuazione di destinatari di contratti di 
collaborazione per attività di insegnamento di Musica antica di: clarinetto barocco, fagotto 
barocco, flauto barocco, oboe barocco, violino barocco, violoncello barocco, viola da 
gamba (D.D. n. 15 del 03/12/2012) 
 

 
IL DIRETTORE 

Visto il D.D. n. 15 del 03/12/2012 Procedura selettiva pubblica per titoli per la formazione 
di graduatorie di esperti esterni utili all’individuazione di destinatari di contratti di 
collaborazione per attività di insegnamento di Musica antica di: clarinetto barocco, fagotto 
barocco, flauto barocco, oboe barocco, violino barocco, violoncello barocco, viola da 
gamba (D.D. n. 15 del 03/12/2012); 

 Accertata la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 
 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per 
titoli per la formazione di graduatorie di esperti esterni utili all’individuazione di destinatari 
di contratti di collaborazione per attività di insegnamento di Musica antica di: violoncello 
barocco 
 
 

Posizione 
di 
graduatoria 

Cognome e 
nome 

Punteggio titoli 
artistico-culturali 
e professionali 

Punteggio 
titoli di studio 

Punteggio 
titoli di 
servizio 

Punteggio 
complessivo 

 
1° 
 

VESTIDELLO 
WALTER  

 
48 

 
6 

 
15 69 

 
2° 
 

BENNICI 
SARA 

 
45 

 
9 

 
0 54 

  
   
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 

 
 

Decreto Direttoriale n. 84 del 23/01/2013 
 
 

Graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per titoli per la formazione 
di graduatorie di esperti esterni utili all’individuazione di destinatari di contratti di 
collaborazione per attività di insegnamento di Musica antica di: clarinetto barocco, fagotto 
barocco, flauto barocco, oboe barocco, violino barocco, violoncello barocco, viola da 
gamba (D.D. n. 15 del 03/12/2012) 
 

 
IL DIRETTORE 

Visto il D.D. n. 15 del 03/12/2012 Procedura selettiva pubblica per titoli per la formazione 
di graduatorie di esperti esterni utili all’individuazione di destinatari di contratti di 
collaborazione per attività di insegnamento di Musica antica di: clarinetto barocco, fagotto 
barocco, flauto barocco, oboe barocco, violino barocco, violoncello barocco, viola da 
gamba (D.D. n. 15 del 03/12/2012); 

 Accertata la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 
 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per 
titoli per la formazione di graduatorie di esperti esterni utili all’individuazione di destinatari 
di contratti di collaborazione per attività di insegnamento di Musica antica di: viola da 
gamba 
 
 

Posizione 
di 
graduatoria 

Cognome 
e nome 

Punteggio titoli 
artistico-culturali e 
professionali 

Punteggio 
titoli di studio 

Punteggio 
titoli di 
servizio 

Punteggio 
complessivo 

 
1° 
 

CERNUTO 
DANIELE  

 
47 

 
15 

 
6 68 

  
   
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 


